MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

297573

63473

Corporacién Autbnoma Regional del Rio Grande de la Magdalena

Pedro Pablo Jurado Duran
Subatours S.A.S.

Tiquetes Aéreos Il

Modificacion de la Orden de Compra

2021-11-18 17:59:08

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

59511 TIQUETES AEREOS 2 CDP-20210092- CDP 20210092-20210093-
20210093-20210094- 20210094-20210095-
20210095-20210096- 20210096-20210097-
20210097-20210098- 20210098-20210099
20210099

Nueva ADICION ORDEN DE CDP-202100698 CDP 202100698

COMPRA TIQUETES
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 tqa02-- 1.0 Unidad
Presupuesto

Articulos editados y/o agregados

361500000.00 CDP-20210092- 361500000.00
20210093
20210094-
20210095-
20210096-
20210097-
20210098-
20210099

Tipo No Articulo Cantidad

Editado 1 tga02-- 1.00
Presupuesto

Unidad Precio Cuenta Total

Unidad 366500000.00 CDP- 366500000.00
20210092-
20210093-
20210094-
20210095-
20210096-
20210097-
20210098-
20210099

Detalle o justificacién de la aclaracion

En desarrollo del proyecto Imagen Institucional, se estan adelantando las acciones para promover y desarrollar actividades educativas
y de divulgacién que permitan propiciar espacios pedagogicos en las comunidades para fortalecer la conservacion, cuidado, conexion
territorial e identidad del rio Magdalena como eje de sostenibilidad y transformacion socio - econdémica en el pais, por lo anterior
Cormagdalena, requiere disponer de mayores recursos para desarrollar esta actividad, especialmente en lo relacionado con el
traslado de los contratistas que adelantan estas actividades, por lo cual, se solicita adicion a la Orden de Compra No. 63473, por valor
de $5.000.000, Rubro No. D2406600070249905302020100300206 cuyo objeto es "SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS
NACIONALES E INTERNACIONALES REQUERIDOS POR LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RiO GRANDE DE LA

MAGDALENA - CORMAGDALENA".

Firmado
ﬂ/& digitalmente por

PEDRO PABLO
Firma ordenador del gasto
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Firma de proveedor

Nombre: GUSTAVO DELGADO GARAVITO
Documento: 17.020.189
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