MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	297573
Número de orden de compra a modificar:	63473

Entidad compradora:	Corporación Autónoma Regional del Rio Grande de la Magdalena		
Nombre del solicitante:	Pedro Pablo Jurado Durán Subatours S.A.S.		
Proveedor:			
Mecanismo de agregación de demanda:	Tiquetes Aéreos II		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2021-11-18 17:59:08		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
59511	TIQUETES AÉREOS 2	CDP-20210092- 20210093-20210094- 20210095-20210096- 20210097-20210098- 20210099	CDP	20210092-20210093- 20210094-20210095- 20210096-20210097- 20210098-20210099
Nueva	ADICIÓN ORDEN DE COMPRA TIQUETES	CDP-202100698	CDP	202100698

Artículos actuales

No		Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
110	1	Aiticulo	Jantidad	Official	1 10010	Oucilla	Total

	tqa02 Presupuesto	1.0	Unidad	CDP-20210092- 20210093- 20210094- 20210095- 20210096- 20210097- 20210098-	361500000.00
				20210098-	

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	tqa02 Presupuesto	1.00	Unidad	366500000.00	CDP- 20210092- 20210093- 20210094- 20210095- 20210096- 20210097- 20210098- 20210099	366500000.00

Detalle o justificación de la aclaración

En desarrollo del proyecto Imagen Institucional, se están adelantando las acciones para promover y desarrollar actividades educativas y de divulgación que permitan propiciar espacios pedagógicos en las comunidades para fortalecer la conservación, cuidado, conexión territorial e identidad del río Magdalena como eje de sostenibilidad y transformación socio - económica en el país, por lo anterior Cormagdalena, requiere disponer de mayores recursos para desarrollar esta actividad, especialmente en lo relacionado con el traslado de los contratistas que adelantan estas actividades, por lo cual, se solicita adición a la Orden de Compra No. 63473, por valor de \$5.000.000, Rubro No. D2406600070249905302020100300206 cuyo objeto es "SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES REQUERIDOS POR LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL RÍO GRANDE DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA".

Firma ordenador del gasto

Nombre: PEDRO PABLO JURADO DURÁN

Documento: 79.937.871

Revisó: Deisy Galvis/ Jefa O

Revisó: Neila Baleta/ Abogada OAJ /-/
Elaboró: Richard Porto/ Abogado OAJ ®

Firma de proveedor

Nombre: GUSTAVO DELGADO GARAVITO

Documento: 17.020.189